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شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
گلستان با دانشگاه فنی و حرفه ای استان 

تفاهم نامه همکاری امضا کرد 
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان 
از امضا تفاهم نامه همکاری این شرکت با دانشگاه فنی و حرفه ای 
استان خبر داد سید محمد حسینی ضمن اعلام این خبر گفت: 
این تفاهم نامه به منظور استفاده از توانمندی های علمی، پژوهشی، 
فناوری و آموزشی با هدف تقویت و توسعه همکاری فی مابین، 
دسترسی و بکارگیری دانش و فناوری روز در اجرای طرحهای 
پژوهشی بر اساس موضوعات مرتبط با نیازهای متقابل منعقد شده 
است وی فراهم سازی زمینه نشستهای پژوهشی مشترک و تعاملات 
علمی و آموزشی با دانشگاه فنی و حرفه ای را از محورهای این تفاهم 
نامه برشمرد  مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
گلستان با بیان اینکه، نیاز صنعت و دانشگاه باید مسئله محور باشد 
اظهار داشت: انجام طرحهای تحقیقاتی و توسعه فناوریهای مورد نیاز 
شرکت، حمایت از پایان نامه های تحصیلات تکمیلی با موضوعات 
مرتبط با شرکت ملی پخش فراورده های نفتی از دیگر موضوعات 

این تفاهم نامه می باشد 

نخستین دوره رقابت های قایق های تندرو 
قهرمانی کشوردربندرترکمن برگزار گردید  

 اولین دوره مسابقات قایق های تندرو قهرمانی کشور با شرکت 
۲۰ قایقران از استان های کشور به میزبان شهرستان ساحلی 
ترکمن استان گلستان آغاز شد  دبیرکل انجمن قایق های تندرو 
فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی در حاشیه این مسابقات  
گفت: در صورت برگزاری مطلوب این رویداد ورزشی، اسکله 
بندرترکمن پایلوت مسابقات دریایی کشور خواهد شد وی بیان 
کرد: این مسابقات با رویکرد توسعه دریا محور و ایجاد نشاط و 
شادابی در جامعه در حال برگزاری است عباس ترک ،مسئول 
کمیته اطلاع رسانی  ورزش های دریایی وساحلی استان گلستان 
گفت :انجمن قایق های تندرو فدراسیون ورزش های دریایی 
وساحلی  با همکاری هیات ورزشهای دریایی وساحلی استان 
گلستان درتعاملی مشترک ،نخستین دوره رقابت های قایق 
های تندرو سراسر کشور )گرامیداشت شهدای نیروی دریایی 
راهبردی ناجا وشهدای بانوی اهل تسنن سراسر کشور دراداره بنادر 

ودریانوردی بندرترکمن برگزار گردید

تهاتر طلب شهرداری رشت با زمین های 
شرکت سفیدرود 

رحیم شوقی امروز چهارشنبه ۸ آذر ۱۴۰۲ در دیدار جبار 
کوچکی نژاد نماینده مردم شهرستان های رشت و خمام در مجلس 
شورای اسلامی با محمدحسین واثق کارگرنیا رئیس شورا و اعضای 
شورای اسلامی شهر که با حضور معاونان شهردار در ساختمان 
شورای شهر انجام شد با اشاره به اینکه با شرکت سفیدرود به 
تفاهم هایی رسیدیم اظهار کرد: در مسیری که زمین های شرکت 
سفیدرود واقع شده، قطعه های بسیاری را تملک کردیم.وی اضافه 
کرد: بخشی دیگر مربوط به شرکت سفیدرود است که تعدادی از 
قطعه ها را بابت بدهی تهاتر کردیم و قصد داریم ما بقی را نیز با 

هدف اجرای پروژه رینگ ۹۰ متری خریداری کنیم.

اخبار

اصفهان - ابوالقاسم عسکری مدیرعامل این شرکت از امضاء 
طرح حمایتی لوله کشی منازل مددجویان بهزیستی در راستای 
مسئولیت های اجتماعی خبر داد و گفت: در تفاهم نامه طرح 
حمایتی لوله کشی منازل مددجویان مطابق با موافقت اخذ شده 

ابلاغی از سوی هیئت مدیره شرکت ملی گاز ایران ، هزینه لوله 
کشی منازل مددجویان بهزیستی در سقف مبلغ تعیین شده 
بطور رایگان توسط شرکت گاز استان اصفهان تامین و پرداخت 

خواهد شد.  
این جلسه با حضور مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، 
معاونین و اعضاء کمیته بحران این شرکت و مدیرکل سازمان 

بهزیستی و معاونین وی برگزار شد.
عسکری با اشاره به اینکه خدمت به نیازمندان با الگو گرفتن از 
حضرت علی )ع( یک کار بسیار ارزشمند است و باعث خیر و 
برکت در زندگی می شود گفت: شرکت گاز استان اصفهان گاز 
رسانی به ۱۱۴ شهر و بیش از ۱5۰۰ روستا و مکان مزرعه را 

انجام داده است.
وی افزود: این شرکت در راستای هدفمندی یارانه ها و مسئولیت 

های اجتماعی خود در سال ۱۴۰۱ بیش از ۹۸ هزار مددجوی 
سازمان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی )ره( که مصرف 

بهینه را رعایت نمودند از پرداخت گازبها معاف کرده است.
عسکری با اشاره به اینکه تمام رسالت و تلاش کارکنان این 
شرکت تامین ایمن و پایدار گاز طبیعی برای مردم شریف استان 
پهناور اصفهان می باشد گفت: با اقدامات متنوع و موثر شرکت 
گاز در حوزه مسئولیت های اجتماعی خوشبختانه دستاوردهای 
ارزنده ای برای بخش آسیب پذیر استان حاصل شده است 
که ان شاءالله با امضای این تفاهم نامه برگ زرین دیگری در 
کارنامه کارکنان مسئولیت پذیر شرکت در حوزه مسئولیت های 

اجتماعی رقم خواهد خورد.
در ادامه نیز دکتر چاووشی مدیرکل سازمان بهزیستی استان 
اصفهان ضمن تشکر و حمایت های شرکت گاز استان از 

مددجویان و انعقاد این تفاهم نامه اعلام نمودند که شرکت گاز 
استان اصفهان جزء دستگاه های اجرایی پیشتاز و موثر در ارائه 
خدمات به مددجویان می باشد و افزود این خدمات اثر قابل 

توجهی بر زندگی مددجویان تحت پوشش این سازمان دارد.
در ادامه مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به حوادث 
ناشی از عدم رعایت موارد ایمنی گاز، بر توجه آحاد جامعه 
به رعایت اصول ایمنی و صرفه جویی در مصرف این انرژی 
ارزشمند تاکید نمود و افزود: با توجه به وجود ناترازی گاز باید 
الگوی مصرف بهینه با جدیت بیشتر رعایت گردد و از تمامی 
مشترکین خواست نسبت به مدیریت مصرف خود کوشا باشند 
و با تنظیم دمای محیط و رعایت دمای رفاه ۲۱ – ۱۸ درجه در 
منازل، ادارات، فضاهای آموزشی، ورزشی، مذهبی، اماکن تجاری 

و... الگوی مصرف را به نحو مطلوب رعایت نمایند.
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بازار جهانی فولاد را از دست نمی دهیم /  
تعریف پروژه های نورد سرد و گرم برای توسعه فولاد مبارک

خرمشهر - عیسی نویری، پیشرفت و به روز رسانی 
تکنولوژی را دلیلی برای رهایی کشور از بند وابستگی ها 
دانست و گفت: تاکید بر حمایت از تولید ملی یکی از مولفه 

های استقلال است. 
رییس پژوهش و توسعه شرکت نفت و گاز اروندان که به 
مناسبت روز ملی نوآوری و فناوری ایران ساخت در برنامه 
تلویزیونی مساء الاهواز شبکه الاهواز حضور یافت، ضمن 
اشاره به وجه تسمیه این روز که شهادت دانشمند بزرگ 
هسته ای، دکتر فخری زاده می باشد با تاکید به اهمیت 
پیشرفت و تکنولوژی در کشور، اظهار داشت: کشورهای 
غربی برای جلوگیری از پیشرفت سایر کشورها راهکارهای 
گوناگونی دارند که مهم ترین آن ها وابستگی سازی و 

مصرف گرا کردن کشورهاست.
این مخترع خوزستانی پیشرفت و به روزرسانی تکنولوژی 
را دلیلی برای رهایی کشور از بند وابستگی ها دانست و 

بیان داشت: تاکید بر حمایت از تولید ملی یکی از مولفه 
های استقلال است.

وی افزود: امروز به یاری خداوند و خون این شهدای راه 
علم و فناوری، کشور از نظر نیروی انسانی فعال، تکنولوژی 
و منابع سرشار نیازمند هیچ کشوری نیست به ویژه در 
زمینه هسته ای تکنولوژی های موجود در کشور بسیار 

پیشرفته است.
دکتر نویری با اشاره به پیشرفت های کشور در علوم نانو 
،بیوتکنولوژی، هسته ای و انرژی ادامه داد: در هر کدام از 
این بخش ها امروز ایران جزء ۱5 کشور برتر جهان است 
آن هم در شرایط تحریم های ظالمانه، دانشمندان کشور ما 
موفق شدند تا دست بیگانگان را از خیلی از صنایع از جمله 
نفت و گاز کوتاه کنند و در خیلی از جبهه ها وابستگی 
تکنولوژی را از بین ببرند و این یک توانمندی مفید و مهم 
است، امروز هر کشوری که نیروی انسانی توانمند داشته 

باشد به دیگران وابسته نیست.
رییس اداره پژوهش و توسعه شرکت نفت و گاز اروندان 
تصریح کرد: به روزسازی تکنولوژی سبب خواهد شد تا 
پیشرفت ها براساس سرمایه داخلی شکل گیرد، امروز اگر 
سرمایه جذب شود و این سرمایه توسط تولیدکنندگان 
داخلی به کارگیری شود این صنعت می تواند پشتوانه ای 

برای پیشرفت و حمایت های بیشتر باشد.
نویری در پایان ابراز داشت: یکی از وظایف مهم نخبگان 
این است که تکنولوژی ها را به سمتی پیش ببرند که توان 

حل مشکلات را داشته باشند.

حمایت از تولید ملی یكی از مولفه های استقلال است

گلستان - نخستین اجلاسیه شهدای زن اهل سنت 
کشور درسالن امام رضا در شهر بندرترکمن با 
سخنرانی برخی مقامات کشوری و استانی از جمله 
سردار »غلامرضا سلیمانی« رییس سازمان بسیج 
مستضعفین و دریادار »شهرام ایرانی« فرمانده نیروی 

دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران برگزارشد
.فرمانده سپاه نینوا گلستان با بیان اینکه این اجلاسیه 
برای اولین بار میزبان خانواده معظم و معزز شهدای 
زن اهل سنت ایران اسلامی بود، اظهار کرد: برگزاری 
باشکوه این اجلاسیه به میزبانی شهرستان بندرترکمن 
وحدت راستین شیعه و سنی در کشور را به رخ همگان 

کشید تا جهان بداند ایران نماد وحدت اسلامی است
سرتیپ دوم پاسدار علی ملک شاهکوهی با بیان اینکه 
بی تردید اجرای نظم، برنامه های دقیق و هنرمندانه 
این اجلاسیه حاصل تلاش همه پاسداران، بسیجیان 
و دستگاه های اجرایی سراسر استان گلستان بود، ادامه 
داد: همین تعامل و همکاری سبب شد تا مراسمی در 

شأن شهدا برگزار کنیم
علی محمد زنگانه در نخستین اجلاسیه شهدای 
اهل سنت کشور در بندرترکمن اظهار کرد: میزبانی 
گلستان از این اجلاسیه افتخاری بزرگ برای سرزمین 

اقوام است
وی از سپاه نینوا، معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری و اداره کل حفظ آثعر و نشر ارزش های دفاع 

مقدس در برگزاری این ااجلاسیه  قدردانی کرد

نخستین اجلاسه شهدا زن اهل 
تسنن کشور دراستان گلستان 

رشت - امیر دریادار دوم منصور لشنی فرمانده مرکز آموزش 
تخصص های دریایی باقرالعلوم )ع( نداجا رشت به مناسبت 
فرا رسیدن هفته نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران محمدحسین واثق کارگرنیا رئیس شورا، اعضای 
شورای اسلامی شهر و رحیم شوقی شهردار رشت دیدار 
و گفت و گو کرد. شهردار رشت در دیدار مذکور با تبریک 
هفتم آذر و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: حضور ناوگروه 
های نیروی دریایی ارتش در عرصه آب های بین المللی 
اقتدار جمهوری اسلامی ایران را به ارمغان آورده است. رحیم 
شوقی به رونمایی و الحاق ناوشکن پیشرفته دیلمان به نیروی 
دریایی ارتش در دریای خزر اشاره کرد و افزود: خزر همواره 
به عنوان دریای صلح و دوستی بین کشورهای همسایه 
این دریا مطرح بوده است. وی در ادامه با گرامیداشت ۱۱ 
آذر یکصد و دومین سالگرد شهادت میرزا کوچک جنگلی، 
تصریح کرد: طبق فرموده مقام معظم رهبری، منشأ حرکت 
میرزا کوچک خان یک منشا صددرصد دینی و اعتقادی 
است و ایشان یک واحد مینیاتوری از نظام اسلامی را در 
محدوده گیلان ایجاد کرد. مرکز آموزش تخصص های 
دریایی رشت، دانشگاه نظامی متعلق به نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران است که در شهر رشت مستقر است 
و آموزش درجه داران جهت به کارگیری در مناطق نداجا و 

ستاد نیروی دریایی را به عهده دارد.

دیدار رئیس شورا، اعضای 
شورای اسلامی و شهردار رشت 
با فرمانده آموزش تخصص های 

دریایی نداجا

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 در اجرای آرای صادره هیات حل اختاف موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ،  ذیا اسامی افرادی که با ارائه قولنامه و مدارک و 
مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک سقز 
تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد تقاضای ابتیاعی و متصرفی خود را نموده اند 
، مستندا به ماده ۳ قانون فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود ، 
چنانچه از تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل ظرف 
مدت ۲ ماه اعتراضی واصل شود معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصاح قضایی نموده و 
گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه 
ذینفع ، گواهی عدم تقدیم دادخواست را از مرجع صالح اخذ و تقدیم دارد ، اداره 
ثبت پس از پایان مدت و اخواهی بر اساس رای هیات حل اختاف اقدامات لازم را در 
خصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
۱-  آقای مصطفی کرمی به شناسنامه شماره ۱۹۹۴۱ کدملی ۳۷۶۰۲۰۰۰۰۱ 
صادره سقز فرزند حسن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب مغازه به مساحت ۱۶/۳۶ 
متر مربع جزء باقیمانده ۲ فرعی از پاک ۱۸۴۲ اصلی واقع در بخش ۱ حوزه ثبت ملک 
سقز مع الواسطه ابتیاعی از عبدالرحمن خلیفه زاده تاجر از محل مالکیت عبدالرحمن 

خلیفه زاده تاجر
 م / الف : ۱۱۱

تاریخ چاپ نوبت اول : شنبه ۱۴۰۲/۸/۲۷
تاریخ چاپ نوبت دوم: یکشنبه ۱۴۰۲/۹/۱۲

رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سقز  
علیرضا امیری حسینی

آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول/ هیات   ۱۴۰۲/۰۷/۰۵-۱۴۰۲۶۰۳۰۶۳۳۹۰۰۰۳۴۲ شماره  رای  برابر 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوشاب تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
خانم فاطمه ابراهیمی فرزند قربان بشماره شناسنامه ۱۲۴۷ صادره از سبزوار در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۵۵۳/۸۰ مترمربع قسمتی از پاک ۱۳ اصلی واقع 
در اراضی سلطان آباد بخش۱۰خوشاب خریداری از مالک رسمی آقای قربان ابراهیمی 
فرزند محمدعلی محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.

)م الف ۴۰۲/۴۵۷(
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۰۸/۲۷-تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۹/۱۲

علیرضا میرزائی-رئیس ثبت اسنادواماک خوشاب

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۶۵۹۵ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه بامعارض آقای صفرعلی هاشم آبادی فرزند رجبعلی در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۱۳۷/۸ مترمربع قسمتی از پاک ۴۰۳۶ فرعی از یک اصلی بخش 
۱۲ سبزوار خریداری از مالکیت خانم فاطمه بیگم شهرآئینی محرزگردیده است.لذامراتب 
به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور 

و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف ۴۰۲/۴۰۹(
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۸/۲۷-تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۹/۱۲

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۵۵۴۳ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه بامعارض تقی محمدی اردیزی فرزند حسن در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۶/۳۰ مترمربع قسمتی از پاک ۸۷۹۳ فرعی از 
۶ اصلی بخش ۳ سبزوار خریداری از مالکیت آقای قدرت اله حسین زاده محرزگردیده 
است.لذامراتب به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای 
مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 

)۴۰۲/۴۲۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۷-تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۱۲

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۵۶۱۰ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه بامعارض آقای محمود توفیقی نیا فرزند محمدحسین در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۹۷/۷۳ مترمربع قسمتی از پاک ۳۳۶ فرعی از  ۵ اصلی بخش ۳ 
سبزوار خریداری از مالکیت خانم ماهرخ صالح آبادی محرزگردیده است.لذامراتب به 
منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور 

و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف ۴۰۲/۴۳۶(
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۸/۲۷-تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۹/۱۲

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۸۰۰۴۶۴۱ مورخ ۲۴/ ۰۷ / ۱۴۰۲ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
مسلم آقارضائی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۹۹ کد ملی ۰۴۳۹۶۲۲۳۰۱ صادره از 
دماوند به مقدار ۴۳۸۴ مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۲۹۲۲/۷۴ مترمربع پاک ۱ فرعی از ۱۹۴ اصلی واقع در صالح آباد از تمامی مالکیت 
رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 

خواهد شد. ۷۷۴۲/۳-
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۹/۱۲

سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۸۰۰۴۶۴۲ مورخ ۲۴/ ۰۷ / ۱۴۰۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم الهه نیک 
بخت ارانی فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه ۱۱۸۰ کد ملی ۰۳۸۴۱۹۱۱۶۹ صادره 
از قم به مقدار ۴۲۰۰ مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۲۹۲۲/۷۴ مترمربع پاک ۱ فرعی از ۱۹۴ اصلی واقع در صالح آباد از تمامی مالکیت 
رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 

خواهد شد. ۷۷۴۲/۴- 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۹/۱۲

سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۸۰۰۴۶۲۴ مورخ ۲۴/ ۰۷ / ۱۴۰۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم گاره 
احمدی فر فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۱۵۲ کد ملی ۰۰۶۸۸۸۳۱۹۶ صادره از 
تهران به مقدار ۲۵۹۰ مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۲۹۲۲/۷۴ مترمربع پاک ۱ فرعی از ۱۹۴ اصلی واقع در صالح آباد از تمامی مالکیت 
رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 

خواهد شد. ۷۷۴۲/۵-
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۹/۱۲

سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۸۰۰۴۶۴۵ مورخ ۲۴/ ۰۷ / ۱۴۰۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای ابوالفضل 
حاجی عربی فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۱۱۷ کد ملی ۰۴۳۹۶۳۹۱۶۶ صادره از 
دماوند به مقدار ۲۰۰۰ مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۲۹۲۲/۷۴ مترمربع پاک ۱ فرعی از ۱۹۴ اصلی واقع در صالح آباد از تمامی مالکیت 
رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 

خواهد شد. ۷۷۴۲/۶- 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۹/۱۲

سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۸۰۰۴۶۲۳ مورخ ۲۴/ ۰۷ / ۱۴۰۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای مهرداد 
عزیزی فرزند علی بشماره شناسنامه ۰۴۳۰۰۱۹۶۵۳ صادره از دماوند به مقدار ۴۸۰ 
مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۹۲۲/۷۴ مترمربع 
پاک ۱ فرعی از ۱۹۴ اصلی واقع در صالح آباد از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز اگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد. ۷۷۴۲/۷- 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۹/۱۲

سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخه   140260307005005847 شماره  رای  برابر 
1402/07/29 هیات به شماره کلاسه 255-1402 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدباقر فاتحی نیا فرزند 
محمداسماعیل بشماره شناسنامه 9 در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 193.51 متر مربع از پلاک شماره 907 فرعی از 163 
اصلی واقع در اراضی پنبه زار خراسان شمالی بخش 2 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/12

شناسه آگهی : 1605718
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخه   140260307005006744 شماره  رای  برابر 
1402/08/24 هیات به شماره کلاسه 789-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم علی باغچیقی فرزند غلام 
بشماره شناسنامه 201 در ششدانگ یک باب انباری به مساحت 
352.89 متر مربع از پلاک شماره 155- اصلی واقع در اراضی 
کهنه کند خراسان شمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
از محل مالکیت ثبتی غلام باغچقی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27

شناسه آگهی : 1610126
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058004644 مورخ 24/ 07 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید حامد 
آقاکاظمی فرزند سیدعلی بشماره شناسنامه 7508 کد ملی 0069447381 صادره از 
تهران به مقدار 483 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
52922/74 مترمربع پلاک 1 فرعی از 194 اصلی واقع در صالح آباد از تمامی مالکیت 
رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 
خواهد شد. 7742/8- تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/27 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:1402/09/12
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058004643 مورخ 24/ 07 / 1402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
امید هداوندی فرزند جمشید بشماره شناسنامه 0430021682  صادره از دماوند 
به مقدار 1650 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
52922/74 مترمربع پلاک 1 فرعی از 194 اصلی واقع در صالح آباد از تمامی مالکیت 
رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 
خواهد شد. 7742/9- تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/27 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:1402/09/12
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058004647 مورخ 24/ 07 / 1402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مرتضی کشوری فرزند جلال بشماره شناسنامه 13631 کد ملی 0073148652 صادره 
از تهران به مقدار 4400/37 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 52922/74 مترمربع پلاک 1 فرعی از 194 اصلی واقع در صالح آباد از تمامی 
مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 
خواهد شد. 7742/10- تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/27 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:1402/09/12
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058004646 مورخ 24/ 07 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
تاجیک خواص فرزند قلی بشماره شناسنامه 364 کد ملی 0043982093 صادره از 
تهران به مقدار 6000 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
52922/74 مترمربع پلاک 1 فرعی از 194 اصلی واقع در صالح آباد از تمامی مالکیت 
رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 
خواهد شد. 7742/11- تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/27 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:1402/09/12
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی فراخوان مشارکت وسرمایه گذاری    
مورخ   443135 شماره  مجوز  پیرو  خیریه  امور  و  اوقاف  اداره 
1402/5/14سازمان مرکزی اوقاف وامور خیریه ونیز مجوز شماره 679991 
مورخ 1402/07/24 کمیته استانی احیاء ،توسعه و عمران موقوفات استان 
سمنان در نظر دارد نسبت به مشارکت وسرمایه گذاری بر روی موقوفه محمدباقر 
وتوران مرادی با پلاک ثبتی 4/2/3257 به آدرس استان سمنان شهرستان شاهرود-

خیابان چمران نبش کوچه ششم اقدام نماید  
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم آگهی مزایده به 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهرود واقع در میدان آزادی نرسیده به هفت 

خوان مراجعه و یا با تلفن 32234020 داخلی 15 تماس بگیرید 
1402/09/12

محمد رضا بخشی 
رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهرود استان سمنان

گزارش


